
Valon Polku
Aivan mahtavaa, että olet uskaltautunut näin pitkälle. Tämä VALON POLKU tulkinta
saattaa osoittautua suurimmaksi lahjaksi, minkä koskaan pystyt lapsellesi antamaan.
Sukellamme astrologian syvällisimpään osaan eli karmallisten tekijöiden maailmaan.
Sieltä tulet löytämään ison kasan opittavaa ennen kaikkea itsellesi.

Jos huomaat tulkinnan pariin kolmeen kertaan luettuasi oman käytöksesi lasta kohtaan
muuttuneen arvostavammaksi, kiitollisemmaksi ja paljon ymmärtäväisemmäksi, olet
ehdottomasti ansainnut kosmisen kunniamerkin rohkeudestasi nähdä, kuinka suurta
luottamusta lapsesi sielu on kokenut valitessaan sinut omaan huoltajakaartiinsa.

Tässä tulkinnassa on varmasti keskenään ristiriitaisilta tuntuvia osia, mutta sellaisia me
ihmiset vain olemme. Varsin ristiriitaisia olentoja. Älä siis anna toisen osan sulkea
toista osaa pois, vaan koeta rakentaa sisimpääsi mielekäs kokonaisuus lapsesi kartan
tärkeimmistä tekijöistä. Osa teksteistä toistuu kahteen kertaan ja sekin vain kuuluu
asiaan, eikä ole mikään virhe. 

Vain Sinä voit löytää Sinua eniten koskettavat osat tästä tulkinnasta. Kaikkea ei tarvitse
ymmärtää eikä allekirjoittaa. Löydät tästä oman todellisuutesi ja osaat varmasti
parhaiten sovittaa lukemasi tiedon käytäntöön.
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Vanhemmille tai huoltajille
suunnattu tulkinta lapsen kartasta

Nimi
Syntymäaika
Syntymäpaikka
Koordinaatit

Aikavyöhyke

Mallinen
14:11 10.7.2010
Orivesi
Pituus: -24.22
Leveys: 61.405
+03:00, kesäaika

Sisimmät planeetat: Merkurius ja Venus
Merkurius ja Venus kuuluvat Auringon Kuun Ja Marsin kanssa persoonallisiin
planeettoihin. Nämä kaksi sisäplaneettaa sijaitsevat Maan ja Auringon kiertoratojen
välissä. Venus kuvaa lapsen arvomaailmaa, hänen kokemustaan rakkaudesta ja vielä
lisäksi hänen kauneudentajuaan. Merkurius taas edustaa kommunikointia,
sopeutumista, oppimiskykyä-- lyhyesti mielen tapaa toimia, ajatella ja kommunikoida.

Merkurius: mieli ja kommunikaatio, valehteleminen

Merkurius edustaa ideaa, ajatuksia ja kaikkia mielen ja aivojen prosesseja. Kaikki
kommunikaatio, puheen, kirjoittamisen, elehtimisen tai jopa telepatian välityksellä
kuuluu Merkuriuksen alaisuuteen. Lapsen oppimiskyky, sopeutuminen kouluun ja
opettajiin, keskittymiskyky tai sen puute ovat seurausta siitä millaisen mallin me
vanhempina lapselle annamme. Merkuriuksen aseman ja sen aspektien mukaisesti
kukin lapsi odottaa omilta vanhemmiltaan erityisesti tietynlaista suhtautumista ja
sopeutumista äkillisiin ja yllättäviin tilanteisiin. Elämä itsessään on jatkuvassa
muutostilassa ja muutoksiin sopeutuminen on aikuisen ihmisen oppimistapahtuma.
Ellemme me vanhempina pysty suhtautumaan kypsästi ympärillämme tapahtuvaan
asioiden ja ihmisten muutosprosessiin on siitä helposti seurauksena lapselle eriasteisia
oppimisvaikeuksia aina puhumisesta koulunkäyntiin ja opiskeluun saakka. Lapsen
oppiminen on pääasiassa pelkkää matkimista ja elleivät vanhemmat pysty
sopeutumaan elämän tarjoamiin jatkuviin kriiseihin (muutoksiin) oppii myös lapsi
olemaan sopeutumatta vanhempiinsa tai muihin auktoriteetteihin. Merkuriuksen
asema merkissä ja sen aspektit kertovat mihin juuri tämä lapsi kiinnittää vanhempiensa
kommunikoinnissa ja käyttäytymisessä huomiota. Lapselle ei voi valehdella ilman
vakavia seurauksia ja niinpä kehoitan sinua lukemaan huolella lapsesi kartalta
löytyneen Merkuriuksen tarjoaman opastuksen rehelliseen kommunikointiin kaikkien
kanssaihmistesi (myös lapsesi) kanssa.
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Merkurius leijonassa

Merkurius Leijonassa lapsen ajatusmaailma on luonnostaan hyvin itsekeskeinen ja
mahtipontinen samoin kuin hänen tapansa kommunikoida muiden ihmisten kanssa.
Olipa hän muuten ujo tai rohkea, hiljainen tai vilkas niin hänen sanoissaan on
aistittavissa ehdottomuutta ja pelottomuutta. Koska tämä lapsi luonnostaan kokee
ilmaisussaan olavan voimalatauksen on hänellä myös varaa leikkiä yhtä paljon
ajatuksilla kuin sanoillakin. Ylenmääräinen uhoaminen ja elvistely päättyvät kyllä
lyhyeen, jos vain kärsivällisyytesi ja viitseliäisyytesi riittää palauttamaan hänet luita
rikkomatta maanpinnalle heti kun huomaat haaveiden ja odotusten siirtyneen jo
olemassa olevaksi asiaksi hänen mielessään, vaikka mitään konkreettista ei ole vielä
tapahtunut. Hän loukkaantuu ja yrittää ehkä pistää asian leikiksi, mutta älä anna sen
hämätä itseäsi. Tämä lapsi haluaa oppia sinulta miten voi ilmaista ylpeytensä siitä mitä
itse on tarvitsematta sitoa siihen sen paremmin saavutuksia kuin materiaakaan.

Jupiter kolmio Merkurius

Merkuriuksen ja Jupiterin välinen aspekti kertoo aina jotain lapsesi mahdollisuuksista
käyttää omaa puhettaan, kirjoitustaan tai muuta kommunikaatiotaan tehokkaasti
hyväkseen silloin kun hän haluaa päästä eteenpäin jonkun asian kanssa tai elämässä
yleensä. Kolmio kuvaa yhtymän tavoin suoraa mentaalista yhteyttä ympäröivään
maailmaan ja ympärillä oleviin ihmisiin. Lapsesi osaa puhua tavalla, joka jollain tavalla
sopii sen hetkiseen tilanteeseen. Näin hän saa tavallista helpommin ympäristönsä tuen
ajamilleen asioille. Lapsesi osaa myös yllättävän hyvin hakeutua itseään kiinnostavaan
koulutukseen ja itselleen sopiville aloille, jos vain vanhemmat malttavat antaa hänen
löytää omat juttunsa nykyajan vaihtoehtojen viidakosta. Jupiter ja Merkurius yhdessä
luovat aina edellytyksiä sosiaaliseen kanssakäymiseen muiden ihmisten kanssa.
Filosofiset, uskonnolliset tai yhteiskunnalliset aihepiirit ovat jossain vaiheessa lähellä
lapsesi sydäntä ja näitä sektoreita hän todennäköisesti tulee käyttämään hyväkseen
ammattia hankkiessaan. Lapsesi osaa tuoda itselleen tärkeistä asioista esille niiden
myönteiset ja kulloistakin kuulijaa kiinnostavat ja hyödyttävät puolet, jolloin hänen
ehdotuksiaan on vaikea ja usein tarpeetontakin vastustaa.

Saturnus sekstiili Merkurius

Merkuriuksen ja Saturnuksen välinen aspekti kertoo lapsesi tarpeesta pitäytyä
puheessaan mahdollisimman lähellä konkreettista todellisuutta. Hänelle on
kunnia-asia pystyä pitämään sanansa ja hän tulee kyllä omalla tavallaan valvomaan
ettei kukaan muukaan erehdy toimimaan vastoin lupauksiaan. Sekstiili pitää sisällään
loistavat valmiudet tuoda myönteisellä tavalla ilmi minkä tahansa asian kehittämiseksi
vaadittavat toimenpiteet. Lapsesi pystyy hahmottamaan vaikeitakin
ajatuskokonaisuuksia konkreettisella tavalla ja hänellä saattaa olla edessään
nousujohteinen ura tutkijana tai suunnittelijana tai vaikkapa konsulttina valitsemallaan
alalla. Usein tämä kuvio enteilee tavallista parempaa ja helpompaa koulumenestystä,
mutta kartan muut kuviot saattavat asettaa tälle asialle omat haasteensa. Joka
tapauksessa täytyy myöntää, että lapsesi kanssa on yllättävän helppo keskustella
vaikeistakin asioista ja voit olla varma että hän osaa esittää asiansa oikein myös kodin
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ulkopuolella ja ehkä etenkin siellä. Anna hänen käyttää tätä lahjaansa niin usein kuin
mahdollista ja vältä puuttumista hänen tapaansa hoidella omat asiansa niin kauan kun
hän pysyy kohtuuden rajoissa.

Uranus kolmio Merkurius

Merkuriuksen ja Uranuksen välinen aspekti on aina merkki uraa uurtavasta ja
enemmän tai vähemmän kumouksellisesta ajattelutavasta, jonka ansiosta lapsellesi ei
ole aina lainkaan yksinkertaista ymmärtää mitä sinä milloinkin olet hänelle
selittämässä. Hänellä on voimakas sisäinen tarve muuttaa monien puhuttujen asioiden
merkitystä enemmän nykyistä todellisuutta vastaaviksi. Kolmio kertoo yhtymän tavoin
melkoisesta kekseliäisyydestä ja halusta kokeilla omien ajatusten ja ideoiden
toimivuutta käytännössä. Helppoa tämä ei tule olemaan, sillä lapsesi ajattelu on usein
niin abstraktisella pohjalla ettei sinulla tai muilla läheisillä ole mitään mahdollisuutta
ymmärtää mitä hän on ajamassa takaa. Tästä ei ole syytä olla millään tavalla
huolissaan, sillä lapsesi tulee tämän mentaalisen lahjakkuutensa ansiosta menestymään
vähintään loistavasti nykyajan nopeasti teknistyvässä maailmassa, missä eilisen tieto
todetaan tänään vanhentuneeksi. Lapsesi tapaisilla mielen taitureilla ja keksijöillä on
tulevaisuus hallinnassa pärjäävätpä he koulussa miten tahansa, sillä koulun tiedoilla ei
lähitulevaisuudessa kukaan tule pärjäämään kilpailussa työpaikoista ja elämän
mielekkyydestä. Tänään ja huomenna pärjäävät vain ne joilla on älliä omaksua
nopeasti muuttuvaa tietoa ja soveltaa sitä heti käytäntöön.

Venus: arvot, rakkaus, taide

Venus hallitsee sisäisten arvojen ja sisäisen kauneuden maailmaa. Kaikki asiat, esineet
ja ihmiset joista pidämme, joihin ihastumme ja joita rakastamme vastaavat lapsena
syntynyttä käsitystä kauneudesta. Jokainen lapsi arvostaa ympärillään olevia asioita ja
ihmisiä kosmisista eli sisäisistä lähtökohdistaan käsin, jolloin ratkaisevaa ei ole miltä
joku asia tai ihminen näyttää vaan miltä se tuntuu. Lapsi tekee valintansa energian ja
värähtelyiden pohjalta, jolloin kahdesta samanlaisesta lelusta vain toinen saa osakseen
jatkuvaa huomiota. Asiaan vaikuttaa lelun ostajan mielialat, lelun valmistajan ja sen
myyjän energiat ja monet muut asiat, joista me vanhemmat emme voi olla tietoisia.
Vanhempina meidän tulisi opiskella ymmärtämään lapsemme arvomaailmaa hänen
tekemiensä valintojen perusteella siten että emme loukkaantuisi lapsen osoittaessa
omalla käyttäytymisellään ettemme ole olleet vilpittömiä halausta tai lahjaa
antaessamme. Mitä lapsi meiltä vanhempina odottaa? Siihen voit hakea vastausta
Venuksen merkin ja Venukselle tulevien aspektien tulkinnasta.

Venus leijonassa

Venus Leijonassa ilmenee lapsesi käyttäytymisessä ennakkoluulottomana
hullaantumisena hänelle tärkeisiin ihmisiin ja asioihin. Lapsellasi on iso sydän, jonne
mahtuu paljon rakkautta ilman sen suurempia varauksia. Lapsesi on omien
rakkaudentunteidensa ilmaisussa hyvin avoin ja rehellinen. Kun hän pitää jostakin niin
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silloin hän on myös valmis laittamaan kaikkensa peliin ja samaa kohtelua hän tietysti
odottaa myös itseään kohtaan. Lapsesi varauksettomuus ja seikkailunhalu johtavat
väistämättä selkkauksiin sellaisten ihmisten kanssa, jotka odottavat lapseltasi
vastapalveluksia omiin uhrauksiinsa. Venus Leijonassa lapsi on vapaa rakkaudessaan
eikä hänelle ole syytä asettaa turhia odotuksia. Kuninkaallisin elkein hän ohittaa
mutruhuuliset huomion kerjääjät siirtyessään paremmille ja rehellisemmille
kokemusten metsästysmaille. Vielä aikuisenakin hänen elämässään tulee olla menoa ja
lentoa ennenkuin pysyvän ihmissuhteen voi odottaa toimivan.

Venus sekstiili Kuu

Kuun ja Venuksen sekstiili kertoo lapsesi luonnollisesta kyvystä yhdistää
turvallisuudentunteet omaan arvomaailmaansa ja siksi hän osaa olla uskomattoman
viehättävä kaikille niille joista hän pitää. Tämä lapsi ihastuu vain sellaisiin asioihin,
jotka herättävät hänessä samanaikaisesti hyvin varman ja turvallisen olon. Lapsesi
välittömät ihastumisreaktiot ovat niin luonnollisia, että vastapuoli usein kuvittelee
pelissä olevan paljon enemmän kuin mihin lapsesi on kuitenkaan valmis. Tästä ei
aiheudu sen suurempaa ongelmaa kunhan vain osaat hyväksyä sen, että muut lapset ja
myöhemmin lapsesi ihastuksen kohde tulevat aina vähän pettymään kun mielnkiinto
kääntyy samalla intensiteetillä toiseen suuntaan.

Neptunus oppositio Venus

Kauneuden planeetta Venus aspektissa alitajunnan ja illuusion planeetta
Neptunukseen on melkoisen varma merkki lapsesi taiteellisista lahjoista. Hän on hyvin
herkkä kaikelle kauneudelle ympärillään ja hän on aina valmis luomaan kauneutta
ympärilleen niistä elementeistä, joita on saatavilla. Lapsesi on herkkä myös rakkauden
tunteille ja hän ottaa rakkaudenosoitukset usein liiankin tosissaan ja joutuu silloin
tällöin pettymään omissa haaveissaan. Vanhempana et pysty lapsesi luovuutta ja
herkyyttä tietoisesti edesauttamaan, sillä useimmiten hän ei pysty selvittämään edes
itselleen miten hän haluaisi luovuuttaan toteuttaa. Oikeat alueet kyllä löytyvät ihan
itsestään, kunhan lapsi saa itse vastata aikataulusta ja toteutuksesta. Oppositio esittää
tässä planeettaparissa omat ehdottomat vaatimuksensa tuon sisäisen luovuuden
todelliselle puhkeamiselle. Lapsen on opittava elämään tämän karun ja valheellisen
maailman säännöillä omasta herkkyydestään huolimatta. Anna sinä tälle lapselle lupa
ja mahdollisuus pettyä omiin haaveisiinsa uudelleen ja uudelleen, anna hänen surra
menetyksiään niin kauan kun hän tuntee siihen tarvetta. Näin lapsesi oppii tulemaan
toimeen omien kuvitelmiensa ja niiden vastaisen todellisuuden kanssa eikä hänen
tarvitse tutustua tähän realismiin kipeiden ihmissuhde draamojen kautta aikuiseksi
vartuttuaan.

Pluto kolmio Venus

Venuksen ja Pluton aspekti on merkki hyvin vahvasta sitoutumisesta kaikkiin sellaisiin
asioihin ja ihmisiin, joista lapsesi pitää. Hänen arvomaailmassaan ei ole juurikaan
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välimuotoja. Lapsesi joko todella nauttii ja iloitsee jostakin tai sitten hän ei
kertakaikkiaan välitä koko asiasta. Tällainen mustavalkoisuus on joskus kiusallista
vanhemmille, mutta tämä lapsi kokee asiat omalla vahvalla tavallaan, eikä hän voi
ymmärtää miksi pitäisi valehdella, jos kerran ei pidä jostakin asiasta tai ihmisestä.
Kolmio helpottaa kuitenkin sinun asemaasi melkoisesti, sillä lapsesi osaa sanoa
mielipiteensä niin varmalla ja lämpimällä tavalla, ettei monikaan lopulta koe tulleensa
loukatuksi. Ja sitoumuksissaan tämä lapsi osaa mennä hyvinkin pitkälle antamatta
kenellekään silti mahdollisuutta hallita itseään. Joku saattaa kuvitella, että voittamalla
lapsesi luottamuksen hän pystyisi ohjaamaan tämän elämää, mutta niin ei koskaan tule
käymään tai ainakaan tuollainen tilanne ei voi kovin pitkään säilyä. Rennossa
ehdottomuudessaan lapsesi herättää suurta luottamusta muissa ihmisissä ja hän pystyy
tulemaan toimeen mitä hankalimpien tyyppien kanssa. Hän osaa olla hyvin
rakastettava, mutta se harvoin tarkoittaa mitään sen enempää. Jos joku sellaista
kuvittelee niin ottakoon seurauksista opikseen.
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Ulkoplaneetat: Mars, Jupiter ja Saturnus

Maapallon kiertoradan ulkopuolella sijaitsevat Mars, Jupiter ja Saturnus. Nämä
planeetat edustavat ulkoista konkreettista maailmaa lapsen ympärillä. Mars: Lapsen
keinot ja tapa vaikuttaa omaan ympäristöönsä ja lähellään oleviin ihmisiin sekä hänen
tapansa puolustautua epämielyttäviltä energioilta, asioilta ja ihmisiltä. Jupiter: Lapsen
luonnollinen kyky käyttää hyväkseen pienintäkin mahdollisuutta oppimiseen ja
tietoisuutensa lajentamiseen ympärillä olevasta maailmasta. Saturnus: Lapsen kyky
tiedostaa omat rajansa ja voimansa suhteessa ympäristön odotuksiin ja vaatimuksiin.

Mars: energian kohdistaminen,
into, motivaatio, itsensä puolustaminen

Mars on energian kohdistamisen ja sisäisen motivaation planeetta. Kun olemme ensin
Venuksen avulla selvittäneet mikä meille on tärkeää valjastamme Marsin energiat
tekemään haaveistamme totta. Kun Venus kuvaa rakastumista niin Mars kuvaa mitä
kaikkea tehdään sen jälkeen, miten tunne toteutetaan käytännössä. Marsin alaisuuteen
kuuluvat lisäksi kaikkien niin sosiaalisten kuin henkistenkin tavoitteiden
toteuttaminen. Aina kun lapsi innostuu jostakin on hänen Marsinsa asialla. Omilta
vanhemmiltaan lapsi yrittää saada selville miten voisi minkäkin tilanteen saada
parhaiten järjestymään. Jos vanhemmat eivät usko itseensä ja omiin kykyihinsä
järjestää asioita tarpeittensa mukaisesti oppii lapsikin piilottamaan innostuksensa.
Jokainen lapsi odottaa näkevänsä miten vanhemmat seuraavat pienimpiäkin
innostuksen kohteitaan, sillä tuota esimerkkiä seuraamalla lapsi oppii itse
luonnollisella tavalla hankkimaan sen mitä haluaa tarvitsematta läheskään niin paljon
vaivata vanhempiaan kaikilla pikkuasioilla. Marsin merkki ja Marsille tulevat aspektit
antavat sinulle vanhempana mahdollisuuden ymmärtää lapsesi luonnollista tapaa
itsensä toteuttamiseen. Samalla pystyt tukemaan lapsesi kehitystä opettelemalla itse
niitä suuria totuuksia joita hänen energisyytensä edustaa. Jokaisen lapsen kanssa pärjää
parhaiten silloin kun osaa pelata oikeilla säännöillä. Lapsi kunnioittaa omia lakejaan
mukisematta, joten ne kannattaa ehdottomasti opiskella Marsin tulkinnoista.

Mars neitsyessä

Toiminnan ja motivaation planeetta Mars sijaitsee lapsesi kartalla Neitsyen
pikkutarkassa ja velvollisuudentuntoisessa merkissä. Hänen tekemistään ohjaa selkeä ja
aina jonkun tietyn päämäärän saavuttamiseen tähtäävä tarkoituksenmukaisuus.
Lapsena hänellä on tarve auttaa niin sinua kuin muitakin ympärillään olevia ihmisiä
omalla panoksellaan. Koeta parhaasi mukaan keksiä jotakin"todellista"tekemistä
lapsellesi, sillä hänelle on hyvin tärkeätä tuntea itsensä tarpeelliseksi ja jonkun
arvoiseksi. Ellei lapsi pääse kohtaamaan tätä tarpeellisuuden tunnetta saattaa hänestä
kehittyä perheen pikkutarkka"Dirty Harry", joka keskittää kaiken energiansa
löytääkseen jotain huomautettavaa muista perheenjäsenistä. Vaikka tällaisellekin
käyttäytymiselle löytyy syy useimmiten vanhempien sekaisin olevasta tunne-elämästä
niin sitä ei ole syytä hyväksyä. Juuri tämän lapsen on mahdollisimman varhaisessa
vaiheessa opittava, ettei kukaan ole täydellinen, eikä kenenkään tarvitse olla täydellinen
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menestyäkseen tässä maailmassa. Koeta saada lapsesi ymmärtämään sellainen totuus,
että vain hyvin epävarma ja itsensä mitättömäksi tunteva ihminen puuttuu
turhanpäiten muiden tekemisiin. Kerro lapsellesi, että hänellä on ainutlaatunen kyky
vaistota ja oivaltaa miten missäkin tilanteessa tulee toimia, jotta kaikki palaset
loksahtavat kohdalleen. Rohkaise lastasi tekemään omia ratkaisuja, ottamaan omia
tavoitteita ja saattamaan aloittamansa työt loppuun, vaikka tulos ei täyttäisikään hänen
pikkutarkkoja kriteereitään. 
Ongelmien ja pulmatilanteiden ratkojana tämä lapsi on ja tulee aina olemaan omaa
luokkaansa, sillä hän pystyy näkemään mikä asia milloinkin on pielessä ja kaiken
lisäksi häneltä löytyy useimmiten keino korjata tilanne, ei ennalleen, vaan entistä
ehommaksi. Usein Mars Neitsyessä lapsia odottaa aikuisena joku auttamiseen ja
parantamiseen liittyvä ammatti ellei sitten satu kohdalle jotain tosi mielenkiintoista
tutkimusprojektia, joka vie tämän salapoliisin vastustamattomalla tavalla omiin
syövereihinsä. Lapsesi yrittää ihan tosissaan tehdä asiat niinkuin sinä hänen
vanhempanaan haluat, hän yrittää täyttää asettamasi kriteerit voidakseen rauhassa
kehittää itseään entistä osaavammaksi omalla alueellaan. Toivottavasti et tule
tuomitsemaan tätä lasta hänen tekemisistään, sillä pahimmassa tapauksessa se
lamaannuttaa hänen toimintakykynsä pitkäksi aikaa ja joskus koko loppuelämän
ajaksi. Rakentava kritiikki menee hänelle kyllä läpi, mutta hänen tarkoitusperiensä
kyseenalaistaminen on pahin loukkaus mitä ikinä voit tälle lapselle aiheuttaa. Jos haluat
auttaa lastasi vielä pidemmälle niin opeta hänet rentoutumaan millä tahansa itse
oivaltamallasi tavalla, sillä suuressa velvollisuudentunnossaan hän liian helposti
unohtaa itsensä aivan kokonaan kunnes voimat kertakaikkiaan loppuvat, minkä
jälkeen hänen lähellään on lähes sietämättömän vaikea oleskella.

Mars sekstiili Aurinko

Auringon ja Marsin sekstiili kertoo lapsesi loistavasta kyvystä suunnata hetkellinen
energiansa palvelemaan hänen tavoitteitaan ja pyrkimyksiään. Tämä lapsi ymmärtää
asioiden välisiä yhteyksiä tavallista paremmin ja hänelle on helppoa seurata annettuja
sääntöjä ja ohjeita silloin kun ne jollain tavalla liittyvät hänen odotustensa
toteutumiseen. Kaiken tämän ymmärryksen lisäksi lapsellasi on lähes loppumattomat
energiavarastot, joiden turvin hän pystyy jo lapsena uskomattomiin suorituksiin.
Auringon merkki kertoo miltä sektorilta tämä lapsi tulee löytämään syvimmän
tarkoituksen elämälleen. Usein tällä lapsella on ihmeellinen kyky tulla toimeen
auktoriteettien kanssa, vaikka hän ei olisi lainkaan samaa mieltä heidän kanssaan.
Miksi turhaan taistella ylempäänsä vastaan kun kumminkin voi tehdä asiat omalla
tavallaan. Kekseliäisyyttä ja nokkeluutta sitten riittääkin moneen lähtöön, eikä lapsesi
kunnioita sellaisia sääntöjä, jotka hän pystyy jollain tavalla kiertämään. Kun lapsesi on
asettanut tavoitteensa niin sen jälkeen ovat kaikki keinot sallittuja tavoitteen
saavuttamiseksi. Monenmoisesta vilpistä huolimatta hän ei juurikaan jää kiinni
tekosistaan, koska osaa peittää jälkensä ja älyää olla leveilemättä saavutuksillaan. Tämä
lapsi pystyy kyllä hoitamaan omia asioitaan paljon ikäisiään paremmin kunhan vain
annat hänelle riittävästi mahdollisuuksia ja vastuuta omien suunnitelmiensa
toteuttamisessa. Mitä enemmän kannustat ja tuet tätä lasta sitä loistavammin hän oppii
energiaansa käyttämään ja sitä loistavampi tulevaisuus häntä aikuisena odottaa.
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Jupiter: opettaja, mahdollisuudet, ura ja elämän tarkoitus

Hindujen käyttämä sana Jupiterista on Guru. Jupiter todellakin on viisas tietäjä ja
sisäinen opas elämänpolkumme ja henkilökohtaisen filosofiamme toteuttamisessa.
Ensimmäiset konkreettiset opettajamme ovat omat vanhempamme. Niinpä pieni lapsi
heti synnyttyään seuraa tarkoin vanhempiensa käyttäytymistä ympäristöään ja muita
ihmisiä kohtaan. Lapsi näkee jokaisessa tapahtumassa jotain uutta ja opittavaa eikä hän
voi ymmärtää isän tai äidin negatiivista suhtautumista elämässä eteen tuleviin
muutoksiin. Lapselle jokainen pienikin muutos on suuri mahdollisuus ja tämän uskon
hän haluaisi säilyttää. Sinusta vanhempana on kiinni miten tuolle elämänuskolle tulee
lopulta käymään. Jupiterin merkki ja aspektit antavat viitteitä lapsesi sisäisestä
totuudesta jonka hän kaikesta sydämestään haluaisi sinulle oman elämänsä välityksellä
opettaa. Ellei lapsi saa sinua ymmärtämään sisäistä totuuttaan ei se ole hänen
itsensäkään käytettävissä aikuistumisen kynnyksellä, jolloin hän sitä eniten tarvitsisi.
Toivon että Jupiterin merkki ja aspektitulkinnat auttavat sinua löytämään oikean
väylän omaan ja sitä kautta myös lapsesi elämään. Tästä tulkintaosuudesta löytyvät
menestyksen avaimet sekä sinulle että lapsellesi.

Jupiter oinaassa

Jupiter Oinaassa kuvaa sellaista noin vuoden sisällä syntynyttä sukupolvea joka löytää
uusia yhteiskunnallisia mahdollisuuksia nopean ja välittömän innostumisen kautta.
Lapsesi kuuluessa tähän ryhmään hänelle saattaisi olla suurtakin apua siitä että voisit
näyttää vanhempana esimerkkiä siitä miten tartut sinulle tarjoutuvaan tilaisuuteen
mahdollisimman nopeasti ja päättäväisesti. Persoonallisiin piirteisiin Jupiter vaikuttaa
lähinnä aspektiensa kautta, joiden merkitys on toivottavasti jo selvinnyt tähänastisesta
tulkinnasta. Jupiterin huonesijainti on myös ihan mielenkiintoista ja hyödyllistä
luettavaa tämän tulkinnan loppupuolella. Alla on lyhyt kertaus siitä mitä aspekteja
Jupiterilla on sinun lapsesi kartalla. Aspektit on tässä osiossa tulkittu suhteellisen
lyhyesti pieninä vinkkeinä lapsesi mahdollisuuksista osallistua menestyksekkäästi
yhteiskunnalliseen ja sosiaaliseen elämään.

Jupiter neliö Kuu

Kuun ja Jupiterin neliö pitää sisällään taipumuksen luulla itsestään enemmän kuin
mihin voimat ja kyvyt riittävät. Voit huomata lapsesi odottavan tulevaisuudelta
enemmän kuin mikä on mahdollista ja näissä tilanteissa sinun on hyvä pudottaa hänet
mahdollisimman nopeasti maanpinnalle vaikka se sitten sattuisikin kovasti hänen
toiveikkaaseen sydämeensä. Lapsellesi on annettu tehtäväksi oppia pelaamaan niillä
palikoilla, jotka juuri tällä hetkellä ovat saatavilla. Hänellä ei ole aikuisena mitään
mahdollisuuksia menestyä minkäänlaisissa suunnitelmissa ellei hän opi ottamaan iloa
irti itse tekemisestä eikä tuloksista. Voit auttaa lastasi tämän viisauden sisäistämisessä
seuraamalla hänen odotuksiaan ja pitämällä huolta siitä, että et ruoki niitä
järjestelemällä asioita lapsesi mieliksi. Jos tämä lapsi kokee että hänen kaikki
odotuksensa toteutuvat alkaa hän rakentaa elämäänsä yhä enemmän ja enemmän
odotusten varaan eikä osaa aikuiseksi vartuttuaan enää nauttia yhtään mistään.
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Jupiter kolmio Merkurius

Merkuriuksen ja Jupiterin välinen aspekti kertoo aina jotain lapsesi mahdollisuuksista
käyttää omaa puhettaan, kirjoitustaan tai muuta kommunikaatiotaan tehokkaasti
hyväkseen silloin kun hän haluaa päästä eteenpäin jonkun asian kanssa tai elämässä
yleensä. Kolmio kuvaa yhtymän tavoin suoraa mentaalista yhteyttä ympäröivään
maailmaan ja ympärillä oleviin ihmisiin. Lapsesi osaa puhua tavalla, joka jollain tavalla
sopii sen hetkiseen tilanteeseen. Näin hän saa tavallista helpommin ympäristönsä tuen
ajamilleen asioille. Lapsesi osaa myös yllättävän hyvin hakeutua itseään kiinnostavaan
koulutukseen ja itselleen sopiville aloille, jos vain vanhemmat malttavat antaa hänen
löytää omat juttunsa nykyajan vaihtoehtojen viidakosta. Jupiter ja Merkurius yhdessä
luovat aina edellytyksiä sosiaaliseen kanssakäymiseen muiden ihmisten kanssa.
Filosofiset, uskonnolliset tai yhteiskunnalliset aihepiirit ovat jossain vaiheessa lähellä
lapsesi sydäntä ja näitä sektoreita hän todennäköisesti tulee käyttämään hyväkseen
ammattia hankkiessaan. Lapsesi osaa tuoda itselleen tärkeistä asioista esille niiden
myönteiset ja kulloistakin kuulijaa kiinnostavat ja hyödyttävät puolet, jolloin hänen
ehdotuksiaan on vaikea ja usein tarpeetontakin vastustaa.

Saturnus: lainsäätäjä, säännöt, vastuuntunto, voimavarat

Saturnus hallitsee materiaalista maailmaa, jossa me kaikki elämme. Saturnus kuvaa
sisäisiä rajojamme, joiden avulla pysymme oikealla polulla. Saturnus pitää meitä
erillään ja yhdessä edustamalla yksilön kosmista lainalaisuutta, johon jokainen meistä
on kehonsa välityksellä sataprosenttisesti sitoutunut. Kullakin meistä on omat
velvollisuutemme maapallon ja ihmiskunnan jatkuvassa luomistapahtumassa, emmekä
me saa rauhaa ennenkuin otamme oman osuutemme työn alle. Tämän tärkeän
tehtävän vastaanottaminen edellyttää maallisten auktoriteettien hylkäämistä ja oman
oikeuden löytämistä. Lapselle vanhemmat edustavat vanhentunutta auktoriteettimallia,
joka on pystyttävä pala palalta tuhoamaan hänen omien lakiensa tieltä. Ellemme
vanhempina päästä tätä kosmista tapahtumakulkua toteutumaan astuu lapsemme
aikuisuuteen korruptoituneen ja sisältäpäin mädäntyneen hallituksen ja
oikeuslaitoksen riepoteltavaksi kunnes kovien kolhujen jälkeen oivaltaa sen minkä
lapsena tiesi, mutta jota ei koskaan oppinut käyttämään. Saturnuksen merkki ja
aspektit antavat tietoa siitä millaista auktoriteettia lapsi sisäisesti on valmis
kuuntelemaan ja millaisia rajoja hän kaipaa ympärilleen. Perheessä kaapin paikan
osoittava vanhempi on lapsen erityisessä tarkkailussa ja loputtomassa rakkaudessaan
lapsi tulee osoittamaan sitä suurempaa kapinaa mitä kauemmaksi tämä määräävä
vanhempi on eksynyt omista sisäisistä rajoistaan ja velvollisuuksistaan itseään kohtaan.

Saturnus neitsyessä

Kaikilla noin 2,5 vuoden sisällä syntyneillä lapsilla on Saturnus samassa merkissä kuin
sinunkin lapsellasi ja tästä johtuen Saturnuksen merkkitulkinta ei voi olla kovin
henkilökohtainen. Lapsen käyttäytymisessä Saturnuksen merkki ei näyttele juuri
mitään roolia. Lähinnä se kuvaakin runsaan parin vuoden aikana syntyneen
sukupolven tapaa luoda ympärilleen uudenlaiset yhteiskunnalliset rakenteet sitten kun
heidän ikäluokkansa on päättämässä näistä asioista. 
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Saturnus Neitsyessä ikäpolvi luo omat yhteiskunnalliset sääntönsä hyvin kriittisesti ja
kaikki yksityiskohdat huomioon ottaen. Kun lapsesi sitten joskus aikuisena on
päättämässä yhteisistä asioista, hänelle on tärkeätä ymmärtää että maailmassa ei ole
vielä koskaan tehty ainoatakaan yhteiskunnallista ratkaisua, jossa ei olisi ollut jotain
korjattavaa eikä hänkään tule siihen pystymään. Tärkeintä on että kokonaisuus tuntuu
hyvältä, jolloin pikkuseikkoihin ei kannattaisi takertua.

Paljon henkilökohtaisemmin pääset tutustumaan Saturnuksen vaikutuksiin lapsesi
kartalla Saturnuksen aspektien myötä, joihin oletkin jo ehtinyt tutustua aikaisempien
tekstien pohjalta niiltä osin kun Saturnus ylipäätään tekee aspekteja persoonallisiin
planeettoihin. Tulkinnan loppuosassa oleva Saturnuksen huonetulkinta toivottavasti
antaa myös hyödyllisiä vinkkejä lapsesi tavasta rajoittaa/rakentaa itseään ja elämäänsä. 
Seuraavassa on vielä lyhyt katsaus Saturnuksen tekemiin aspekteihin. Toivon että siitä
selviää lyhyesti ja ytimekkäästi millä elämän sektoreilla lapsesi saattaa asettaa itselleen
liian suuret vaatimukset ja missä taas ovat hänen suurimmat valmiutensa ottaa
tavallista enemmän vastuuta omasta elämästään.

Saturnus neliö Kuu

Kuun ja Saturnuksen neliö on varma merkki lapsesi suunnattoman kovasta
kriittisyydestä itseään, ajatuksiaan ja käyttäytymistään kohtaan. Hän on saanut
tehtäväkseen korjata muutamia suurta huolellisuutta ja tarkkuutta vaativia epäkohtia
ympärillään olevasta maailmasta. Tämä tehtävä on täysin mahdoton niin kauan kunnes
lapsesi saavuttaa ehdottoman itseluottamuksen kaikkia tekemiään ratkaisuja kohtaan.
Hän vaatii itseltään tätä kykyä oikeisiin ratkaisuihin jo lapsena, vaikka ei millään voi
vielä tietää miten missäkin tilanteessa tulee toimia. Sinun tehtäväsi on osoittaa omilla
tunteillasi, milloin lapsi on tehnyt sinua kohtaan oikein ja milloin väärin. Sinun on
kuitenkin oltava tasapuolinen ja ehdottoman oikeudenmukainen. Jos edes ilmeilläsi
osoitat lapsesi suuttumusta tai ahdistusta, silloin kun lapsesi ei ole todellinen syy
pahaan oloosi, niin lapsesi kova harjoittelu valuu hiekkaan. Koeta jaksaa uudelleen ja
uudelleen toistaa lapsellesi ettei hänellä ole osaa eikä arpaa pahaan oloosi silloin kun
tiedät sen johtuvan jostain muusta asiasta. Lapsi ei voi ymmärtää elämäsi koukeroita,
mutta hän kyllä ymmärtää ettei syy sinun surkeuteesi ole tällä kertaa hänessä ja niin
hän pystyy jatkamaan harjoitteluaan realistiselta pohjalta. Jos lapselle jää sellainen
käsitys, että syy on hänen tulee lapsen kehitys kieroutumaan ja äärimmäinen
vastuuntunto voi pahimmassa tapauksessa kääntyä täydelliseksi vastuuttomuudeksi
omasta ja muiden elämästä.

Saturnus sekstiili Merkurius

Merkuriuksen ja Saturnuksen välinen aspekti kertoo lapsesi tarpeesta pitäytyä
puheessaan mahdollisimman lähellä konkreettista todellisuutta. Hänelle on
kunnia-asia pystyä pitämään sanansa ja hän tulee kyllä omalla tavallaan valvomaan
ettei kukaan muukaan erehdy toimimaan vastoin lupauksiaan. Sekstiili pitää sisällään
loistavat valmiudet tuoda myönteisellä tavalla ilmi minkä tahansa asian kehittämiseksi
vaadittavat toimenpiteet. Lapsesi pystyy hahmottamaan vaikeitakin
ajatuskokonaisuuksia konkreettisella tavalla ja hänellä saattaa olla edessään
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nousujohteinen ura tutkijana tai suunnittelijana tai vaikkapa konsulttina valitsemallaan
alalla. Usein tämä kuvio enteilee tavallista parempaa ja helpompaa koulumenestystä,
mutta kartan muut kuviot saattavat asettaa tälle asialle omat haasteensa. Joka
tapauksessa täytyy myöntää, että lapsesi kanssa on yllättävän helppo keskustella
vaikeistakin asioista ja voit olla varma että hän osaa esittää asiansa oikein myös kodin
ulkopuolella ja ehkä etenkin siellä. Anna hänen käyttää tätä lahjaansa niin usein kuin
mahdollista ja vältä puuttumista hänen tapaansa hoidella omat asiansa niin kauan kun
hän pysyy kohtuuden rajoissa.
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Kosmiset planeetat

Tähän asti olemme käsitelleet planeettoja, jotka voimme nähdä paljain silmin. Nämä
näkyvät planeetat edustavat näkyvää elämäämme maapallolla. Aurinko, Kuu,
Merkurius, Venus ja Mars ovat persoonallista olemustamme puhtaimmin kuvaavia,
Jupiter ja Saturnus vastaavat sosiaalisesta ympäristöstämme. Näiden takana on vielä
kolme planeettaa, joita emme voi nähdä ja joiden kiertojakso on ihmiselämää pidempi.
Koska nämä planeetat sijaitsevat aikaa edustavaa Saturnusta kauempana kutsumme
niitä kosmisiksi planeetoiksi. Uranus, Neptunus ja Pluto edustavat kaikki niin suurta
uudistumista, että vain lapsilla on mahdollisuus toteuttaa sitä niin omassa kuin
vanhempiensakin elämässä. Lapset ovat muuttamassa kosmisten lakien mukaisiksi
sellaisia asioita, joita me aikuiset emme ikinä pystyisi edes hyväksymään. Mitä
muutoksen osaa sinun lapsesi elämässään toteuttaa, selvinnee ainakin osittain näiden
kosmisten planeettojen tekemistä aspekteista. Merkkisijainnilla ei ole niin suurta
merkitystä, mutta aspektit kannattaa lueskella sitäkin tarkemmin.

Uranus: herättäjä, rajojen rikkoja, sisäinen oivallus

Uranus on planeetta joka kuvaa kykyämme vapauttaa itsemme ajan ja menneisyyden
kahleista korkeamman tietoisuutemme avulla. Tämä kosminen äly ja viisaus ilmenee
lapsella taipumuksena rikkoa vanhempiensa ja opettajiensa asettamia sääntöjä ja
rajoituksia. Vaikka joskus siltä tuntuukin niin tässä ei ole kysymys ilkeydestä tai
minkäänlaisesta pahuudesta vaan sisäisestä pakosta muuntaa vanhempien liian
rajoittuneeksi käyneitä asenteita paremmin nykyaikaa vastaaviksi. Voimakkaasti
aspektoitu Uranus ei tee vanhempana olemisesta helppoa, sillä tehtäväksi annettu
lapsen valmentaminen muutosten toteuttajaksi vaatii jatkuvaa itsetutkiskelua ja omien
rajoitusten tiedostamista. Mitä luutuneempaa ja pysähtyneempää vanhempien elämä
on sitä voimakkaammin Uranuslapsi ilmaisee kapinallisuuttaan. Hän haluaa oppia
toteuttamaan ainutlaatuisia valmiuksiaan jo lapsena ja elleivät vanhemmat anna siihen
eväitä omalla käyttäytymisellään turhautuu tämä lapsi ja pystyy silloin tekemään
vanhempiensa ja opettajiensa elämästä varsin hankalaa. Seuraavista tulkinnoista voit
lukea miten sinun lapsesi haluaa omassa elämässään toteuttaa Vesimiehen aikaa.

Uranus oinaassa

Uranus on samassa merkissä kaikilla noin seitsemän vuoden sisällä syntyneillä lapsilla,
jolloin sen merkkisijainnilla ei ole mitään havaittavaa tekemistä sinunkaan lapsesi
persoonallisuuden tai hänen lapsuutensa kannalta. Koko hänen ikäpolvensa toteuttaa
omaa oinasmaista muutosprosessiaan tavalla, joka on havaittavissa vasta sitten kun
nämä muutoksentekijät katselevat maailman muuttumisesta kertovaa dokumenttia
vanhainkodin televisiosta, jos silloinkaan.
Uranuksen aspektit sensijaan kertovat lapsesi henkilökohtaisesta panoksesta
uudistusten toteuttamiseksi ja niistä tärkeimmät oletkin jo ehtinyt lukea ennen tähän
kohtaan pääsemistäsi. Mielenkiintoista asiaa lapsesi tavasta toteuttaa omaa tehtäväänsä
välttämättömien muutosten aikaansaamiseksi löydät Uranuksen huonetulkinnasta
tämän eepoksen loppupuolella. Seuraavassa kuitenkin muistin virkistämiseksi lyhyt
kertaus siitä millä persoonallisuuden alueilla sinun lapsesi sisäinen uudistusvimma
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ottaa paikkansa.

Uranus neliö Kuu

Uranuksen ja Kuun neliön perusteella voit valmistua kasvattamaan ja valmentamaan
tulevaa vapaustaistelijaa, jotta hän oppisi tulemaan toimeen tinkimättömän
vapaudenhalunsa ja omalaatuisen käyttäytymisensä kanssa. Kun tämä lapsi havaitsee
ympäristössään peiteltyjä tunnetiloja, reagoi hän niihin salamannopeasti ja
hyökkäävästi. Heti kun sinä tai kuka tahansa muu on tekemässä tai sanomassa jotain
mikä ei vastaa hänen sisäistä totuuttaan tulee tämä lapsi tekemään kaikkensa, jotta
valheellinen toiminta tai puhe ei pääsisi jatkumaan. Tunneherkkyytensä vuoksi lapsesi
saattaa vaikuttaa hermostuneelta ja levottomalta, mutta mitään syytä huoleen ei ole,
sillä levottomuus asuu pysyvänä vieraana hänen sydämessään. Sinun on hyvä muistaa
lapsesi synnynnäinen ja tarkoituksenmukainen vallankumouksellisuus aina silloin kun
hän joutuu vaikeuksiin tarhassa, koulussa tai muissa laitoksissa, sillä hänen on pakko
toimia näissä tilanteissa juuri sen hetken vaatimalla tavalla. Ihmissuhteissa tämä
aspekti on perinteisen avioliiton irvikuva, sillä niin tavattoman usein se johtaa
toistuviin eroihin. Jotta lapsesi selviäisi helpommalla tarvitsee hän voimakkaan
itsetunnon, jonka pohjalta hän voisi uskaltaa olla aidosti ja rehellisesti kapinallinen
myös kaikissa yhteiseen elämään liittyvissä asioissa. Lapsesi on syntynyt rikkomaan
valheelliset uskomukset ja tätä työtä hän tulee koko ikänsä tekemään. Ymmärrä sinä
häntä lapsena ja hän ymmärtää itseään aikuisena.

Uranus kolmio Merkurius

Merkuriuksen ja Uranuksen välinen aspekti on aina merkki uraa uurtavasta ja
enemmän tai vähemmän kumouksellisesta ajattelutavasta, jonka ansiosta lapsellesi ei
ole aina lainkaan yksinkertaista ymmärtää mitä sinä milloinkin olet hänelle
selittämässä. Hänellä on voimakas sisäinen tarve muuttaa monien puhuttujen asioiden
merkitystä enemmän nykyistä todellisuutta vastaaviksi. Kolmio kertoo yhtymän tavoin
melkoisesta kekseliäisyydestä ja halusta kokeilla omien ajatusten ja ideoiden
toimivuutta käytännössä. Helppoa tämä ei tule olemaan, sillä lapsesi ajattelu on usein
niin abstraktisella pohjalla ettei sinulla tai muilla läheisillä ole mitään mahdollisuutta
ymmärtää mitä hän on ajamassa takaa. Tästä ei ole syytä olla millään tavalla
huolissaan, sillä lapsesi tulee tämän mentaalisen lahjakkuutensa ansiosta menestymään
vähintään loistavasti nykyajan nopeasti teknistyvässä maailmassa, missä eilisen tieto
todetaan tänään vanhentuneeksi. Lapsesi tapaisilla mielen taitureilla ja keksijöillä on
tulevaisuus hallinnassa pärjäävätpä he koulussa miten tahansa, sillä koulun tiedoilla ei
lähitulevaisuudessa kukaan tule pärjäämään kilpailussa työpaikoista ja elämän
mielekkyydestä. Tänään ja huomenna pärjäävät vain ne joilla on älliä omaksua
nopeasti muuttuvaa tietoa ja soveltaa sitä heti käytäntöön.

Neptunus: pelastaja, illuusio,
ihanteet, henkiset kyvyt, taiteellisuus
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Neptunus edustaa intuitioksi kutsuttua siltaa näkyvän ja näkymättömän maailman
välillä. Jokainen lapsi on omalla tavallaan herkistynyt tälle näkymättömälle maailmalle
ja hänelle on luonnollista yhdistää sekä leikeissään että puheessaan aikuisille
näkymättömät mielikuvat olemassa olevaan todellisuuteen. Herkkä Neptunuslapsi elää
usein kokonaan poissa tästä maailmasta eikä sitä pitäisi mitenkään ihmetellä tai pyrkiä
muuttamaan. Kaukaisuuteen tuijottava tai muuten omissa oloissaan viihtyvä lapsi elää
vähintään yhtä täysipainoista elämää kuin me kaikki muutkin. Niiltä osin kun olet
vanhempana menettänyt otteesi omaan alitajuntaasi ja herkkään intuitioosi tulet
hermostumaan lapsesi kyvyttömyyteen huolehtia ikäänsä nähden hänelle kuuluvista
päivittäisistä askareista koulunkäynnistä puhumattakaan. Neptunuslapsi tarvitsee
mahdollisuuden tehdä asiat omalla tavallaan ja omaan tahtiinsa vaikka se meistä
kaavoihimme kangistuneista vanhemmista tuntuu täysin toivottomalta touhulta.
Seuraavista tulkinnoista selviää toivottavasti jotain olennaista helpottamaan osaasi
lastasi ymmärtävänä vanhempana.

Neptunus vesimiehessä

Neptunus on Vesimiehen merkissä kaikilla noin 14 vuoden sisällä syntyneillä lapsilla,
eikä sen merkkisijainnilla ole mitään näkyvää merkitystä lapsesi luonteelle ja
persoonallisuudelle. Neptunus vaikuttaa voimakkaimmin aspektiensa ja
huonesijaintinsa kautta. Aspekteista olet jo jotain saanut selville tähän mennessä ja
huonetulkinta osuu silmiisi jossain tämän tulkinnan viimeisillä sivuilla. Seuraavassa
vielä lyhyet kertaukset lapsesi valmiuksista ja haasteista toteuttaa omaa alitajuista
yhteyttään korkeampiin ulottuvuuksiin.

Neptunus kolmio Kuu

Kuun ja Neptunuksen kolmio tuo tullessaan herkkää ja kiehtovaa avoimmuutta elämää
ja muita ihmisiä kohtaan. Lapsellasi on kyky ymmärtää kanssaihmistensä alitajuisia
tuntemuksia ja siksi hän pystyy säilyttämään rauhallisuutensa tavallista paremmin
myös silloin kun joku on hänelle vihainen. Kaikkein voimakkaimmin tämän aspektin
herkkyys tulee esille taiteellisena lahjakkuutena ja kaikenlaisena luovuutena. Lapsellasi
on kaikki edellytykset luoda itselleen uraa vaikkapa taiteilijana, mutta voihan hänen
luovuutensa toki näyttäytyä monella muullakin tavalla. Lapsesi koetaan helposti
luotettavana ystävänä, jolle voi kertoa omista huolistaan, sillä hänellä ei ole taipumusta
tuomita vaikeuksissa olevaa ihmistä vaan hän löytää yleensä keinot auttaa ja lohduttaa
toista ihmistä, vaikka tämä olisi täysin selvästi itse aiheuttanut omat ongelmansa.

Neptunus oppositio Venus

Kauneuden planeetta Venus aspektissa alitajunnan ja illuusion planeetta
Neptunukseen on melkoisen varma merkki lapsesi taiteellisista lahjoista. Hän on hyvin
herkkä kaikelle kauneudelle ympärillään ja hän on aina valmis luomaan kauneutta
ympärilleen niistä elementeistä, joita on saatavilla. Lapsesi on herkkä myös rakkauden
tunteille ja hän ottaa rakkaudenosoitukset usein liiankin tosissaan ja joutuu silloin
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tällöin pettymään omissa haaveissaan. Vanhempana et pysty lapsesi luovuutta ja
herkyyttä tietoisesti edesauttamaan, sillä useimmiten hän ei pysty selvittämään edes
itselleen miten hän haluaisi luovuuttaan toteuttaa. Oikeat alueet kyllä löytyvät ihan
itsestään, kunhan lapsi saa itse vastata aikataulusta ja toteutuksesta. Oppositio esittää
tässä planeettaparissa omat ehdottomat vaatimuksensa tuon sisäisen luovuuden
todelliselle puhkeamiselle. Lapsen on opittava elämään tämän karun ja valheellisen
maailman säännöillä omasta herkkyydestään huolimatta. Anna sinä tälle lapselle lupa
ja mahdollisuus pettyä omiin haaveisiinsa uudelleen ja uudelleen, anna hänen surra
menetyksiään niin kauan kun hän tuntee siihen tarvetta. Näin lapsesi oppii tulemaan
toimeen omien kuvitelmiensa ja niiden vastaisen todellisuuden kanssa eikä hänen
tarvitse tutustua tähän realismiin kipeiden ihmissuhde draamojen kautta aikuiseksi
vartuttuaan.

Pluto: varjo, syvimmät pelot,
sisäinen muutos, henkinen kasvu

Jatkuvaa kosmista muutosta ja uudistumista edustavana planeettana Pluto osoittaa
valtavan voimansa jo aivan pienessä lapsessa. Plutovaikutusten alainen lapsi on
syntynyt soturiksi ja taistelijaksi, joka on valmis uhraamaan itsensä uudistusten
alttarille ellet vähemmällä usko mitä hänellä on sinulle opetettavana. Pluton edustama
energia ei tunne valinnan mahdollisuutta ja siksi lapsesi tietyissä tilanteissa toimii
niinkuin toimii vaikka se sitten tarkoittaisi hylätyksi tulemista. Pluto energioillaan
lapsesi muuttaa maailmaa paremmaksi itselleen, sinulle ja kaikille muillekin ihmisille.
Ellet anna sen tapahtua hyvällä tapahtuu se pahalla, joten lue ajatuksella Pluton
merkityksestä lapsesi astrologisella kartalla. Auttamalla lastasi pelastamaan tätä
maailmaa saat myös itsellesi melkoiset eväät elämässäsi menestymiseen.

Pluto kauriissa

Pluto on lapsesi kartalla Kauriin merkissä, mutta yhtä vähän kuin Uranuksen tai
Neptunuksen merkkisijainti antaa Plutokaan viitteitä lapsesi luonteesta. Pluton
aspekteilla saattaa olla sinulle paljonkin kerrottavaa kuten varmaan oletkin jo
aiemmilta sivuilta huomannut. Myös Pluton huonesijainti antaa varmasti hiukan
miettimisen aihetta. Seuraavassa kuitenkin lyhyt kertaus lapsesi ehdottomuuksista tässä
elämässä Pluton aspektien välityksellä.

Pluto oppositio Kuu

Kuun ja Pluton oppositio on aina hyvin haasteellinen aspekti sekä lapselle että
vanhemmille. Etenkin äiti on todella rajusti tämän lapsen tulilinjalla hänen etsiessään
omaa identiteettiään. Lapsesi suhtautuu äärimmäisen kriittisesti kaikkeen tunteiden
vastaiseen käyttäytymiseen eikä hän pysty millään keinolla sietämään valheellisten
kulissien ylläpitämistä omassa kotiympäristössään. Jo pienenä lapsena hän takertuu
äitinsä helmoihin sitä tiukemmalla otteella mitä epävarmemmaksi äiti tuntee olonsa.
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Jokainen voi aavistaa mitä siitä seuraa kun lapsi heittäytyy hankalaksi äidille, jolla on
muutenkin täysi työ pitää itsensä kasassa. Kaikella tällä on kuitenkin tarkoituksensa,
sillä yksi lapsesi kaikkein tärkeimmistä tehtävistä tässä elämässä on oppia elämään
voimakkaiden ja pakottavien tunteidensa ristitulessa. Tunteet ottavat lapsestasi
helposti ylivallan ja loukkaannuttuaan jostain asiasta hänen on hyvin vaikea päästä siitä
yli ja palata normaaliin päiväjärjestykseen. On jotenkin paradoksaalista että juuri tämä
äidissään niin helposti aggressioita herättävä lapsi kaikkein eniten tarvitsee äitinsä
hyväksyntää ja tukea. Ellei äiti pysty saattamaan omaa elämäänsä itselleen hyvältä
tuntuvaan järjestykseen tulee tämä lapsi omaksumaan hyvin kriittisen ja ehdottoman
linjan omiin ihmissuhteisiinsa nuorena ja aikuisena. Hän saattaa olla äärimmäisen
sitova ja takertuva tai sitten omaa vapauttaan yliarvostava seikkailija, joka ei ota mitään
suhdetta tosissaan. Omalta osaltasi voit helpottaa lapsesi oloa ja elämää pitämällä yllä
oikeaksi kokemaasi järjestystä ilman vihanpurkauksia. Olitpa vihainen mistä hyvänsä
ja kenelle hyvänsä niin tämä lapsi kokee itsensä siihen syylliseksi, ellet muista vapauttaa
häntä kertomalla että lapsesi ei ole syypää suuttumukseesi. Viha ja suuttumus kaikissa
muodoissaan ovat pahinta myrkkyä tämän lapsen herkälle itsetunnolle.

Pluto kolmio Venus

Venuksen ja Pluton aspekti on merkki hyvin vahvasta sitoutumisesta kaikkiin sellaisiin
asioihin ja ihmisiin, joista lapsesi pitää. Hänen arvomaailmassaan ei ole juurikaan
välimuotoja. Lapsesi joko todella nauttii ja iloitsee jostakin tai sitten hän ei
kertakaikkiaan välitä koko asiasta. Tällainen mustavalkoisuus on joskus kiusallista
vanhemmille, mutta tämä lapsi kokee asiat omalla vahvalla tavallaan, eikä hän voi
ymmärtää miksi pitäisi valehdella, jos kerran ei pidä jostakin asiasta tai ihmisestä.
Kolmio helpottaa kuitenkin sinun asemaasi melkoisesti, sillä lapsesi osaa sanoa
mielipiteensä niin varmalla ja lämpimällä tavalla, ettei monikaan lopulta koe tulleensa
loukatuksi. Ja sitoumuksissaan tämä lapsi osaa mennä hyvinkin pitkälle antamatta
kenellekään silti mahdollisuutta hallita itseään. Joku saattaa kuvitella, että voittamalla
lapsesi luottamuksen hän pystyisi ohjaamaan tämän elämää, mutta niin ei koskaan tule
käymään tai ainakaan tuollainen tilanne ei voi kovin pitkään säilyä. Rennossa
ehdottomuudessaan lapsesi herättää suurta luottamusta muissa ihmisissä ja hän pystyy
tulemaan toimeen mitä hankalimpien tyyppien kanssa. Hän osaa olla hyvin
rakastettava, mutta se harvoin tarkoittaa mitään sen enempää. Jos joku sellaista
kuvittelee niin ottakoon seurauksista opikseen.
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Lopuksi

Lämmin ja sydämellinen kiitokseni tähän eepokseen käyttämästäsi ajasta. Tämä
tulkinta on minun ehdoton suosikkini kaikkien tulkintojen joukosta. Kun vanhempana
olet tietoinen lapsesi suurista henkisistä valmiuksista ja niiden kehittämiseen
vaadittavista askeleista, kokee lapsesi valtavan paljon turvallisemmaksi taivaltaa omaa
Valon Polkuaan kohti korkeampaa tietoisuutta ja oman elämäntehtävänsä
suorittamista.

Palaa tähän tulkintaan uudelleen ja uudelleen aina kun koet olosi epätietoiseksi tai
epävarmaksi lapsesi erilaisten elämänkokemusten keskellä. Täältä löytyy koko ajan
uusia vastauksia ja uusia oivalluksia sitä mukaa kun lapsesi etenee henkisellä polullaan.





ASTROLOGISEN KARTAN TEKNINEN LUKUOHJE 
  
KARTTAPIIRROS 
Karttaruudussa ovat sinun syntymätietosi.  
  
Kartan sisäkehällä näkyvät numerot merkitsevät astrologisia huoneita eli elämänalueita seuraavasti: 
1.huone=persoonalliset valmiudet ja minäkuva                 7.huone=ihmissuhteet, parisuhde, rakkauselämä 
2.huone=henkiset voimavarat, raha, omaisuus                   8.huone=sisäinen uudistuminen, yksinäisyys, kuolema 
3.huone=kommunikaatio, naapurit, sisarukset                    9.huone=tietoisuus, filosofiat, uskonto, matkustaminen 
4.huone=syvin alitajunta, koti, perhe ja turvallisuus         10.huone=kosminen tehtävä, ura ja ammatti 
5.huone=henkinen luovuus, esiintyminen, lapset              11.huone=vallankumous, uudistukset, riippumattomuus 
6.huone=työ, velvollisuudet, terveys                                 12.huone=itsensä voittaminen, salatut asiat, uhrautuminen 
  
�

Kartan keskellä on piirrettynä planeettojen väliset aspektit.  
  
Kartan merkkisymbolit  ����=Oinas    ����=Härkä        ����=Kaksoset    ����=Rapu     ����=Leijona         ����=Neitsyt 
                                           ����=Vaaka    ����=Skorpioni  				=Jousimies    



=Kauris  ����=Vesimies      ����=Kalat 
  
Planeettasymbolit:  
����  Kuu, Sielu = Sisäinen turvallisuus, menneisyys, lapsuus, alitajuiset muistot ja käyttäytyminen, reaktiot 
����  Aurinko, Henki = Ilon ja rakkauden energia, luovuus, lapsuuden olosuhteet, isä 
����  Merkurius, Sielu,Henki ja Materia tasapainossa =Kommunikaatio, puhuminen, tiedon välittäminen, valehtelu 
����  Venus, Henki hallitsee ainetta = Sisäinen nainen, sisäinen arvomaailma, kauneus, rakkauselämä 
����  Mars, Aine painaa sielua = Sisäinen mies, tekemisen motiivit, itsensä puolustaminen, innostuminen 
����  Jupiter, Sielu hallitsee materiaa =Ympäristössä olevat mahdollisuudet, menestyminen, laajentuminen, opiskelu 
���� Saturnus, Materia painaa sielua =Ulkoinen karma, voimavarat, itsekuri, vastuu itsestä, sairaudet, vaikeudet 
���� Uranus, Aine sielun ja hengen puristuksessa = Uudistuminen, vapaus, riippumattomuus, kapina, yksilöllisyys 
				  Neptunus, Sielu ja materia pyrkivät ylös =Alitajunta, intuitio, herkkyys, kuvitelmat, itsepetokset, taiteellisuus 




 Pluto, Hengen kipinä Sielun suojassa aineeseen haudattuna =Sisäinen transformaatio, yksinäisyys, kuolema 
����  Chiron, sisäinen parantaja ja opetaja =Muiden auttaminen omien kipeiden kokemusten välityksellä 
  
Asc: Nousumerkki, joka kuvaa persoonallisuutta ja ihmissuhteita 
Mc: Keskitaivas, joka kuvaa uraa ja ammattia sekä toisaalta kotia ja perhettä 
����: Kuunsolmu, Tämän elämän päämäärä ja edellisten elämien haitalliset tottumukset 
  
Asteroidit: 
: Ceres, Vapautuminen menettämisen pelosta ja liiasta huolehtimisesta, lapset, perhe 
����: Pallas, Sisäinen soturi, korkeampi tietoisuus, kosminen viisaus ja tieto 
����: Juno, Henkinen rakkaus, parisielu, henkinen koti, rakkaus ilman ulkoisia sitoumuksia 
����: Vesta, Sisäinen valo ja rakkaus, omistautuminen rakkauden työlle, itsensä rakastaminen 
  
  
Karttaympyrän alapuolella ovat asteroidien ja planeettojen tarkat sijainnit syntymäkartallasi. 
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